
問８
受水槽以下装置の管理責任の周知度　
　受水槽方式の場合、受水槽から蛇口までの施設及び水質の管理は、設置者（管理者）の責任となりますが、知っていましたか。

N=536

２．知らなかった 312 58.2%
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「接客応対」「安全でおいしい水」「首都圏水道水キャンペーン」について

設問 回答数 回答比率
１．知っていた 224 41.8%

性別
回答数・比率

男性 女性 全体
273 263 536

41.8%
２．知らなかった 127
１．知っていた 146 53.5% 78 29.7% 224

46.5% 185 70.3% 312 58.2%

受水槽方式の場合、水質の管理等は設置者の責任となることを知っていた方は４１．８％で、知らなかった方

の方が多かった。
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年代
回答数・比率

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上
2 15 72 196 101 106 44

26 59.1%23.6% 66 33.7% 50
41.5%

１．知っていた 1 50.0% 2 13.3% 17 58.5%

18

49.5% 62
40.9%２．知らなかった 1 50.0% 13 86.7% 55 76.4% 130 66.3% 51 50.5% 44
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